

**ZZ-2380-142/18**

***informacja na stronę internetową***

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej „uPzp” na **zakup i dostawa przełączników sieciowych z funkcją PoE**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 10,11.12.2018 r. wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający w ramach postępowania, dopuści przełączniki bez wsparcia dla algorytmu SRR (Shaped Round Robin), a dopuści inną funkcjonalność jakości usług (QoS): WRR/DRR/SP+WRR/SP+DRR, co umożliwi większe możliwości, przełącznika w ramach QoS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.”

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w dostarczanych urządzeniach.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczany sprzęt, zgodnie z § 6 pkt 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, był fabrycznie nowy.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, zgodnie z wymaganiami zawartymi w szczegółowym opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ, pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucji na rynek polski lub Unii Europejskiej danego producenta.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie?

**Odpowiedź:**

Dostarczany sprzęt powinien być zarejestrowany na Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atributy ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia posiadały oznaczenia w postaci nazwy producenta, modelu oraz numeru seryjnego.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby Wykonawca, zgodnie z § 3 pkt 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, sporządził pisemny wykaz zawierający nazwę, typ oraz numery seryjne sprzętu, a następnie dostarczył Zamawiającemu w formie elektronicznej nie później niż 24 godziny przed planowaną dostawą.

**Pytanie 8:**

Czy w przypadku oferowania urządzeń producenta Cisco Zamawiający wymaga aby Wykonawca był autoryzowanym partnerem producenta Cisco? Zgodnie z polityką producenta sprzedaż produktów Cisco na terenie Polski może być realizowana tylko za pośrednictwem autoryzowanych partnerów producenta. Celem weryfikacji Zamawiający będzie miał prawo zażądać od Wykonawcy przedstawienia odpowiedniego zaświadczenia podpisanego przez producenta Cisco.

W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-7, Zamawiający może otrzymać:

- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, zgodnie z wymaganiami zawartymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ, pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucji na rynek polski lub Unii Europejskiej danego producenta. Spełnienie powyższego wymogu zostanie potwierdzone stosownym oświadczeniem Wykonawcy zawartym w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

wyk. w 1 egz.

wyk. M.L.